
GESTION Y SEGUIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

01 ADMINISTRACION CENTRAL

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

01 00 SIN SUBPROGRAMA 246,405.27 -1,149.65 245,255.62 0.00 130,753.16 130,753.16 130,753.16 114,502.46 114,502.46 0.00 246.27

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL 114,502.46246,405.27 -1,149.65 245,255.62 0.00 130,753.16 130,753.16 130,753.16 114,502.46 0.00 53.31
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

01 00 SIN SUBPROGRAMA 19,669.93 1,133.41 20,803.34 9,105.27 10,429.39 10,429.39 10,429.39 10,373.95 10,373.95 0.00 778.39

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 10,373.9519,669.93 1,133.41 20,803.34 9,105.27 10,429.39 10,429.39 10,429.39 10,373.95 0.00 50.13
 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 4,615.02 137.47 4,752.49 1,452.21 3,234.22 3,211.61 3,211.61 1,518.27 1,540.88 0.00 231.93

TOTAL  570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES 1,518.274,615.02 137.47 4,752.49 1,452.21 3,234.22 3,211.61 3,211.61 1,540.88 0.00 67.58
 580000 TRANSFERENCIAS O DONACIONES CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 2,635.61 0.00 2,635.61 0.00 1,203.79 1,203.79 1,203.79 1,431.82 1,431.82 0.00 45.67

TOTAL  580000  TRANSFERENCIAS O DONACIONES 
CORRIENTES

1,431.822,635.61 0.00 2,635.61 0.00 1,203.79 1,203.79 1,203.79 1,431.82 0.00 45.67

TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL 121.23273,325.83 273,447.06 10,557.48 145,620.56 145,597.95 145,597.95 127,826.50 127,849.11 0.00 53.25

TOTAL   273,325.83 10,557.48 53.250.00127,849.11127,826.50145,597.95145,597.95145,620.56273,447.06121.23

TOTAL  01 00 000 001  GESTION Y SEGUIMIENTO INSTITUCIONAL 145,620.56273,325.83 121.23 273,447.06 10,557.48 145,597.95 145,597.95 127,826.50 127,849.11 0.00 53.25

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Entidad Institucional = 250
10:4.51HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

03/08/2021

1 2DE

R00804768.rdlc

2,021EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION PRE 
COMPROMISO

DEL MES DE ENERO AL MES DE JULIO

 - Actividad - Programa - Grupo Gasto - Subprograma - Item - GEO - FTE - 

%
EJEC



GESTION PROMOCION Y DIFUSION DE LOS SERVICIOS CULTURALES79 00 000 001

79 FOMENTO DESARROLLO DIFUSION CULTURAL CONSERVACION Y PRESERVACION DE LOS BIENES PATRIMONIALES

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

79 00 SIN SUBPROGRAMA 108,934.27 -25,505.40 83,428.87 21,488.92 53,082.05 25,455.05 25,455.05 30,346.82 57,973.82 0.00 148.51

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 30,346.82108,934.27 -25,505.40 83,428.87 21,488.92 53,082.05 25,455.05 25,455.05 57,973.82 0.00 30.51
TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO DIFUSION CULTURAL 

CONSERVACION Y PRESERVACION DE LOS BIENES 
PATRIMONIALES

-25,505.40108,934.27 83,428.87 21,488.92 53,082.05 25,455.05 25,455.05 30,346.82 57,973.82 0.00 30.51

TOTAL   108,934.27 21,488.92 30.510.0057,973.8230,346.8225,455.0525,455.0553,082.0583,428.87-25,505.40

TOTAL  79 00 000 001  GESTION PROMOCION Y DIFUSION DE LOS 
SERVICIOS CULTURALES 53,082.05108,934.27 -25,505.40 83,428.87 21,488.92 25,455.05 25,455.05 30,346.82 57,973.82 0.00 30.51
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